1

                     公     告   北市適小教字第1136003116號

主旨：公告臺北市南港區胡適國民小學113學年度第1學期新生名單。

說明：

一、依據臺北市公立國民小學新生分發及入學辦法辦理。

二、新生名單如附：

就學編號  學童姓名 身分統一編號

12855 汪 OO A13345OOOO

13702 胡 OO A13346OOOO

13704 高 OO A13343OOOO

13712 張 OO A13343OOOO

13719 江 OOO A13337OOOO

13723 楊 OO A13343OOOO

13727 蕭 OO N12796OOOO

13729 楊 OO H12755OOOO

13735 凌 OO A13351OOOO

13739 葉 OO A23283OOOO

13743 李 OO F13498OOOO

13756 王 OO A13352OOOO

13758 林 OO F23382OOOO

13763 蔣 OO A13351OOOO

13766 陳 OO F23382OOOO

13767 陳 OO A27024OOOO

13768 林 OO A13349OOOO

13773 胡 OO A13349OOOO

13774 王 OO A23281OOOO

13775 劉 OO A13355OOOO

13781 白 OO A23266OOOO

13800 王 OO A23266OOOO

13803 劉 OO A13339OOOO

13812 黃 OO A23266OOOO

13815 周 OO A13343OOOO

13816 吳 OO A23285OOOO

13817 趙 OO A23283OOOO

13822 錢 OO A13349OOOO

13825 蔡 OO A23266OOOO

13826 王 OO A23260OOOO

13830 荊 OO A23283OOOO

2

13835 范 OO A23266OOOO

13841 陳 OO A23266OOOO

13843 游 OO A23281OOOO

13852 何 OO A23289OOOO

13857 陳 OO A13339OOOO

13871 謝 OO A23290OOOO

13889 蔡 OO A23285OOOO

13899 曹 OO A13351OOOO

13914 陳 OO A13350OOOO

13915 鍾 OO E12786OOOO

13918 常 OO A23281OOOO

13920 劉 OO A13337OOOO

13928 林 OO A23266OOOO

13940 林 OO A23281OOOO

13965 張 OO A13349OOOO

13967 翁 OO A23281OOOO

13978 林 OO A23284OOOO

13982 鄒 OO A13346OOOO

13986 張 OO A13349OOOO

13992 李 OO A23283OOOO

13996 李 OO A17024OOOO

17595 劉 OO A13343OOOO

17609 許 OO A13349OOOO

17613 周 OO A23290OOOO

17614 周 OO A23290OOOO

17622 陳 OO F23376OOOO

17627 藤 OO A23291OOOO

17632 張 OO F13513OOOO

17649 林 OO A13349OOOO

17657 李 OO A13339OOOO

17658 李 OO A13348OOOO

17670 詹 OO A13351OOOO

17671 蔡 OO A13324OOOO

17674 佘 OO A13341OOOO

17676 鄒 OO A13346OOOO

17681 潘 OO F23338OOOO

17682 王 OO F13487OOOO

17684 林 OO A13337OOOO

17687 鄞 OO A23292OOOO

17688 莊 OO A23266OOOO

17693 李 OO A13349OOOO

17694 潘 OO A23266OOOO

17704 陳 OO A23266OOOO

17726 劉 OO A13339OOOO

17734 陳 OO A13343OOOO

3

17735 郭 OO A13341OOOO

17751 邱 OO E22751OOOO

17753 丁 OO A23287OOOO

17756 蔡 OO A23266OOOO

17760 許 OO A13346OOOO

17763 雷 OO A13324OOOO

17764 黃 OO A23266OOOO

17770 黃 OO A23285OOOO

17778 劉 OO A13341OOOO

17780 張 OO A13346OOOO

17782 程 OO A23288OOOO

17798 王 OO A23283OOOO

17803 柯 OO F23408OOOO

17805 高 OO F23375OOOO

17807 闕 OO A13346OOOO

17808 李 OO A23283OOOO

17809 簡 OO A13339OOOO

17812 黃 OO A23266OOOO

17815 許 OO G22279OOOO

18734 林 OO A13341OOOO

18735 蔡 OO A23287OOOO

18744 郭 OO A13351OOOO

18752 鄭 OO A13350OOOO

18761 潘 OO A23283OOOO

18763 陳 OO A23283OOOO

18785 高 OO F23396OOOO

18789 陳 OO F13505OOOO

18790 修 OO A13351OOOO

18793 楊 OO A13339OOOO

18796 丁 OO A23266OOOO

18802 陳 OO A23266OOOO

18805 樊 OO A13352OOOO

18807 劉 OO A23266OOOO

18823 王 OO A13341OOOO

18855 劉 OO A23266OOOO

18865 黃 OO A13343OOOO

18866 陳 OO A13358OOOO

18881 花 OO A23266OOOO

18890 白 OO B17002OOOO

18902 范 OO A23266OOOO

18904 陳 OO A23266OOOO

18911 蔡 OO A23266OOOO

18912 薛 OO A23283OOOO

18919 吳 OO A23292OOOO

18931 張 OO A23266OOOO

4

18933 張 OO A13349OOOO

18945 朱 OO A13339OOOO

18950 李 OO A23266OOOO

18955 陳 OO A23293OOOO

18962 宋 OO A13346OOOO

18963 張 OO A23266OOOO

18977 陳 OO A13339OOOO

18989 廖 OO A13337OOOO

18993 林 OO F13493OOOO

18994 余 OO A23283OOOO

18996 潘 OO A23285OOOO

19006 李 OO A13341OOOO

20198 李 OO A23288OOOO

20225 張 OO A23266OOOO

20242 周 OO A27024OOOO

20245 陳 OO A27020OOOO

20252 簡 OO A13339OOOO

20266 廖 OO F13490OOOO

20281 朱 OO A13341OOOO

20288 許 OO A13349OOOO

20292 何 OO A13357OOOO

20294 陳 OO A13337OOOO

20309 沈 OO A13341OOOO

20311 杜 OO A13346OOOO

20322 卓 OO A13167OOOO

20323 陳 OO F13503OOOO

20327 楊 OO A23283OOOO

20331 闕 OO F13493OOOO

20332 李 OO A17024OOOO

20333 李 OO A23281OOOO

24235 袁 OO F13490OOOO

24236 徐 OO A13351OOOO

24238 徐 OO A13351OOOO

24239 江 OO G12260OOOO

24240 陸 OO F23403OOOO

24241 林 OO B12499OOOO

24242 孔 OO A13355OOOO

24243 張 OO A23283OOOO

24244 張 OO A13353OOOO

24245 簡 OO A23266OOOO

24247 吳 OO A13352OOOO

5

         臺北市南港區胡適國民小學 校長  楊 智 堅

中  華  民  國   1  1  3   年   5   月   8   日